
 
 

Artikel 1.4 b.1.: het ontwikkelen, produceren en presenteren van podiumkunsten op het gebied 
van dans, circus en theater  

 

Bij gelijke score vindt rangschikking plaats a.d.h.v. de hoogste score bij verdeelcriteria ‘Brabantse infrastructuur’ en daarna 
bij ‘Artistieke kwaliteit’.  
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1 Rugged Solutions Eindhoven 600.000,00€               90 95 100 95 380 1 600.000,00€               
2 Theaterfestival Boulevard 's-Hertogenbosch 625.000,00€               100 70 100 100 370 2 1.225.000,00€           
3 Festival Circolo Tilburg 624.000,00€               95 85 90 95 365 3 1.849.000,00€           
4 DansBrabant Tilburg 625.000,00€               90 90 90 95 365 4 2.474.000,00€           
5 LeineRoebana Breda 625.000,00€               100 85 90 90 365 5 3.099.000,00€           
6 Matzer Theaterproducties 's-Hertogenbosch 625.000,00€               95 75 100 90 360 6 3.724.000,00€           
7 Tiuri Breda 200.000,00€               95 75 100 85 355 7 3.924.000,00€           
8 Panama Pictures 's-Hertogenbosch 625.000,00€               95 70 90 90 345 8 4.549.000,00€           
9 Schippers & van Gugt Breda 625.000,00€               95 85 80 85 345 9 5.174.000,00€           

10 Body of Art Tilburg 200.000,00€               85 85 90 85 345 10 5.374.000,00€           
11 Kostic Tilburg 200.000,00€               95 70 80 90 335 11 5.574.000,00€           
12 Oortwolk Eindhoven 300.000,00€               75 85 80 90 330 12 5.874.000,00€           
13 Corpo Máquina Tilburg/Breda 520.000,00€               85 70 80 90 325 13 6.394.000,00€           

Subsidieplafond 6.394.000,00€           
14 The100Hands Breda 260.000,00€               65 100 70 90 325 14 6.654.000,00€           
15 Verkadefabriek 's-Hertogenbosch 625.000,00€               95 65 90 75 325 15 7.279.000,00€           
16 This is not a show Tilburg 220.000,00€               85 70 70 85 310 16 7.499.000,00€           
17 Stichting Ward/waRD Tilburg 240.000,00€               100 70 70 65 305 17 7.739.000,00€           
18 Cement 's-Hertogenbosch 625.000,00€               85 85 60 70 300 18 8.364.000,00€           
19 De Nieuwe Vorst Tilburg 480.000,00€               80 70 70 70 290 19 8.844.000,00€           
20 House of Nouws Tilburg 400.000,00€               65 60 80 80 285 20 9.244.000,00€           
21 Paleis voor Volksvlijt 's-Hertogenbosch 300.000,00€               65 55 90 75 285 21 9.544.000,00€           
22 Brabants Internationaal Kinderfestival Breda 200.000,00€               55 75 80 75 285 22 9.744.000,00€           
23 Huis der Kunsten Podium Bloos Breda 625.000,00€               50 75 70 85 280 23 10.369.000,00€        
24 MINOUX 's-Hertogenbosch 340.000,00€               60 65 80 65 270 24 10.709.000,00€        
25 Stormkamer Breda 340.000,00€               55 70 60 70 255 25 11.049.000,00€        
26 Zwermers Tilburg 300.000,00€               50 50 50 100 250 26 11.349.000,00€        
27 Vloeistof Tilburg 220.000,00€               55 45 60 75 235 27 11.569.000,00€        
28 Bureau Pees Breda 450.000,00€               50 55 50 75 230 28 12.019.000,00€        
29 Alienated Performance Art Tilburg 240.000,00€               45 45 50 85 225 29 12.259.000,00€        
30 Sample Culture Eindhoven 400.000,00€               45 50 40 85 220 30 12.659.000,00€        



Artikel 1.4 b.2.: het ontwikkelen, produceren en presenteren van muziek en opera  

 

Bij gelijke score vindt rangschikking plaats a.d.h.v. de hoogste score bij verdeelcriteria ‘Brabantse infrastructuur’ en daarna 
bij ‘Artistieke kwaliteit’.  
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1 Ambiance Tracks Tilburg 280.000,00€           95 100 100 100 395 1 € 280.000
2 Berlage Saxophone Quartet 's-Hertogenbosch 100.000,00€           85 95 100 100 380 2 € 380.000
3 Heaviness Tilburg 360.000,00€           100 90 90 100 380 3 € 740.000
4 's Hertogenbosch Muziekstad (IVC) 's-Hertogenbosch 550.000,00€           85 85 90 100 360 4 € 1.290.000
5 MONO -Dyane Donck Company Breda 240.000,00€           95 90 80 95 360 5 € 1.530.000
6 Cappella Pratensis 's-Hertogenbosch 348.000,00€           90 90 80 90 350 6 € 1.878.000
7 Sounding Bodies Tilburg 160.000,00€           90 75 80 100 345 7 € 2.038.000
8 Paradox Jazz Orchestra Tilburg 320.000,00€           90 60 90 100 340 8 € 2.358.000
9 Willem Twee muziek en beeldende kunst 's-Hertogenbosch 180.000,00€           95 80 70 95 340 9 € 2.538.000

10 Jazz in Duketown 's-Hertogenbosch 300.000,00€           80 65 90 100 335 10 € 2.838.000
Subsidieplafond € 2.838.000

11 De Link Tilburg 242.000,00€           85 65 90 95 335 11 € 3.080.000
12 Kamerata Zuid Tilburg 550.000,00€           75 60 90 100 325 12 € 3.630.000
13 Het Concreet Tilburg 120.000,00€           100 55 60 100 315 13 € 3.750.000
14 So What's Next Eindhoven 160.000,00€           55 50 70 80 255 14 € 3.910.000



Ar>kel 1.4 b.3.: het ontwikkelen, produceren en presenteren van beeldende kunst  
 

 

Bij gelijke score vindt rangschikking plaats a.d.h.v. de hoogste score bij verdeelcriteria ‘Brabantse infrastructuur’ en daarna 
bij ‘Artistieke kwaliteit’.  
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1 Club Solo Breda 180.000,00€               100 90 100 95 385 1 180.000,00€          
2 Studio Assisië Tilburg 100.000,00€               95 80 100 100 375 2 280.000,00€          
3 Vincent van Goghhuis Zundert 180.000,00€               100 85 100 90 375 3 460.000,00€          
4 Makershuis 's-Hertogenbosch 300.000,00€               95 80 80 100 355 4 760.000,00€          
5 Make Eindhoven Eindhoven 470.000,00€               95 80 80 95 350 5 1.230.000,00€     
6 Lustwarande Tilburg 460.000,00€               95 70 100 85 350 6 1.690.000,00€     
7 Kunst in de Heilige Driehoek Oosterhout 260.000,00€               85 90 80 80 335 7 1.950.000,00€     

Subsidieplafond 1.950.000,00€     
8 Grote Kerk Breda Breda 470.000,00€               90 65 90 85 330 8 2.420.000,00€     
9 Blind Walls Gallery Breda 460.000,00€               80 75 100 75 330 9 2.880.000,00€     

10 Onomatopee Eindhoven 470.000,00€               100 65 50 95 310 10 3.350.000,00€     
11 Bosch Parade 's-Hertogenbosch 470.000,00€               60 75 80 80 295 11 3.820.000,00€     
12 Witte Rook Breda 120.000,00€               75 65 60 90 290 12 3.940.000,00€     
13 STRP Eindhoven 470.000,00€               75 60 90 65 290 13 4.410.000,00€     
14 PARK Tilburg 360.000,00€               70 80 60 75 285 14 4.770.000,00€     
15 De Fabriek Eindhoven 300.000,00€               70 60 70 75 275 15 5.070.000,00€     
16 Pennings Foundation Eindhoven 140.000,00€               65 45 70 90 270 16 5.210.000,00€     
17 Grafisch Atelier Den Bosch 's-Hertogenbosch 280.000,00€               65 55 60 65 245 17 5.490.000,00€     
18 TAC Eindhoven 470.000,00€               50 50 40 65 205 18 5.960.000,00€     
19 Marieke Vromans Tilburg 146.427,00€               50 50 40 50 190 19 6.106.427,00€     



Artikel 1.4 b.4.: het ontwikkelen, produceren en presenteren van design en ontwerp  

 

Bij gelijke score vindt rangschikking plaats a.d.h.v. de hoogste score bij verdeelcriteria ‘Brabantse infrastructuur’ en daarna 
bij ‘Artistieke kwaliteit’.  
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1 Design Museum Den Bosch 's-Hertogenbosch 625.000,00€              100 90 100 100 390 1 625.000,00€                
2 Next Nature Network Eindhoven 625.000,00€              100 85 80 85 350 2 1.250.000,00€           
3 Het Schoenenkwartier Waalwijk 400.000,00€              70 90 60 80 300 3 1.650.000,00€           
4 Kazerne Foundation Eindhoven 498.000,00€              55 80 70 85 290 4 2.148.000,00€           

Subsidieplafond 2.148.000,00€           
5 Graphic Matters Breda 600.000,00€              50 90 70 80 290 5 2.748.000,00€           
6 Baltan Laboratories Eindhoven 320.000,00€              50 85 60 85 280 6 3.068.000,00€           



Ar>kel 1.4 b.5.: ontwikkelen, produceren en presenteren van filmproduc>es, filmac>viteiten en 
audiovisuele kunst  
 

 

Bij gelijke score vindt rangschikking plaats a.d.h.v. de hoogste score bij verdeelcriteria ‘Brabantse infrastructuur’ en daarna 
bij ‘Artistieke kwaliteit’.  
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1 Playgrounds Eindhoven/Tilburg/Breda € 625.000 100 100 100 90 390 1 625.000,00€                

2 Broet Eindhoven € 280.000 90 80 70 100 340 2 905.000,00€                

3 Idee-fixe Breda € 180.000 95 65 70 90 320 3 1.085.000,00€           

4 Cinecitta Tilburg € 280.000 75 75 70 85 305 4 1.365.000,00€           

5 BredaPhoto Breda € 625.000 70 75 60 70 275 5 1.990.000,00€           

Subsidieplafond 1.990.000,00€           



Artikel 1.4 b.6.: het ontwikkelen, produceren en presenteren van activiteiten op litererair gebied  

 

Bij gelijke score vindt rangschikking plaats a.d.h.v. de hoogste score bij verdeelcriteria ‘Brabantse infrastructuur’ en daarna 
bij ‘Artistieke kwaliteit’.  
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1 Stichting Watershed Eindhoven € 300.000 75 70 70 90 305 1 € 300.000
2 Stichting Tilt Tilburg € 300.000 55 85 60 95 295 2 € 600.000

Subsidieplafond € 600.000


